A
ŘADA
40
Relé do patice / do PS
8 - 10 - 12 - 16 A
lékařské
přístroje
ovádací

Relé do patice / do PS, 8 - 10 - 12 - 16 A
A
Objednací kód
Příklad: řada 40, relé na DIN-lištu nebo do PS, 2P/8 A, jmenovité napětí cívky 230 V AC.
A B C D
4 0 . 5 2 . 8 . 2 3 0 . 0 0 0 0
řada
typ
3 = vý vody v rastru 3,5 mm
5 = vý vody v rastru 5 mm
6 = vý vody v rastru 5 mm
počet kontaktů
1 = 1P nebo 1Z
2 = 2P nebo 2Z
buzení cívky
6 = AC/DC, bistabilní
7 = DC, zvý šená citlivost, příkon 0,5 W
8 = AC (50/60 Hz)
9 = DC standard, 0,65 W
jmenovité napětí cívky
viz tabulka cívek
A: materiál kontaktů
viz tabulka
B: druh kontaktů
0 = P
3 = Z
D: provedení
0 = standard
1 = mytí odolné (RT III)
3 =  teplota okolí 125 °C a mytí odolné
(RT III)
C: možnosti
0 =  délka vývodů 5,3 mm
(do patice / do PS)
2 = délka vývodů 3,5 mm (do PS)
přednostní provedení tištěna tučně
všechna provedení jen vý běrem A, B, C, D z jednoho řádku
Vývody Typ Cívka A B C D
relé do PS
délka vývodů 3,5 mm
40.31/51 DC standard - DC citlivá cívka 1 (AgNi) 0 - 3 2 0 - 1
40.61 DC standard - DC citlivá cívka 1 (AgNi) - 4 (AgSnO2) 0 - 3 2 0 - 1
relé do patice / do PS
délka vývodů
5,3 mm
40.31/51 AC - DC citlivá cívka 0 (AgNi) - 4 (AgSnO2) - 5 (AgNi+Au) 0 - 3 0 0 - 1
40.31/51 DC standard 0 (AgNi) - 4 (AgSnO2) - 5 (AgNi+Au) 0 - 3 0 0 - 1 - 3
40.52 AC - DC citlivá cívka 0 (AgNi) - 4 (AgSnO2) - 5 (AgNi+Au) 0 - 3 0 0 - 1
40.52 DC standard 0 (AgNi) - 4 (AgSnO2) - 5 (AgNi+Au) 0 - 3 0 0 - 1 - 3
40.61 AC - DC citlivá cívka 1 (AgNi) - 4 (AgSnO2) 0 - 3 0 0 - 1
40.61 DC standard 1 (AgNi) - 4 (AgSnO2) 0 - 3 0 0 - 1 - 3
40.62 AC - DC standard - DC citlivá 0 (AgNi) - 4 (AgSnO2) 0 0 0 - 1
40.31/51/52 bistabilní 0 (AgNi) 0 0 0
40.61 bistabilní 1 (AgNi) - 4 (AgSnO2) 0 0 0
6
XI